
令和２年９月１日 

 

関係各位 

 

岡山県立岡山聾学校 

校 長  片 山 伸 吾 

 

 

令和２年度学園祭の中止について（お知らせ） 

 

平素より、本校教育につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校は、令和２年１１月２１日（土）に学園祭を予定しておりましたが、幼児児童生徒、ご参

加くださる皆様の健康・安全を第一に考えるとともに、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら、開催を中止することにいたしました。 

大変口おしい思いではありますし、楽しみにしてくださっている皆様にも恐縮ではございますが、 

ご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。 


